
4

6

8

1

2

3

7

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年9月4日（月）6回水沢3日

 1R Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ランデックアロマ
父:メイショウサムソン  母:アロマキャンドル

牝  5 村上忍
54.0

1:32.6
(－)

1-1-1-1 40.8 － 1 478
(+2)

村上実（水沢）
佐々木寛明
社台ファーム

2 6 ミカタ
父:アドマイヤムーン  母:セラフィックロンプ

セン 4 高橋悠里
56.0

1:32.7
(1/2)

3-2-2-2 40.7 － 3 440
(+4)

及川良春（水沢）
谷謙介
守矢牧場

3 9 ヒシニース
父:キングヘイロー  母:ヒシショウコ

牝  6 関本淳
54.0

1:33.2
(3)

4-4-4-4 40.4 － 5 443
(+2)

晴山厚司（盛岡）
只野啓喜
カミイスタット

4 1 アクアウィズ
父:リンカーン  母:マスコットダイヤ

牝  6 菅原俊吏
54.0

1:33.6
(2 1/2)

5-5-6-5 40.6 － 8 468
(+3)

伊藤和（水沢）
高橋樹
福岡　敏宏

5 2 シャイニーフラワー
父:スマートギルド  母:シマノパライバ

牝  6 木村直輝
△52.0

1:33.9
(1 1/2)

2-3-3-3 41.3 － 6 482
(+1)

関本浩司（水沢）
（有）ホースケア
中橋　正

6 3 タイガーヴェロス
父:カジノドライヴ  母:キミニアエタキセキ

牡  3 小林凌
☆55.0

1:34.1
(1 1/4)

9-9-9-8 39.2 － 2 419
(+1)

高橋純（水沢）
小野ジュディ
谷口牧場

7 7 ロードランパート
父:ディープインパクト  母:ジャズキャット

牡  9 鈴木麻優
△54.0

1:34.3
(1)

6-6-5-6 41.1 － 9 477
(+1)

村上実（水沢）
佐々木寛明
ケイアイファーム

8 8 ミエノコマンダー
父:スウィフトカレント  母:ヒルノコマンダー

牝  5 菅原辰徳
54.0

1:34.7
(2 1/2)

8-7-7-7 40.4 － 7 384
(+1)

工藤裕孝（盛岡）
（有）メルシー
飯島　功典

9 5 デザインカプチーノ
父:ジョーカプチーノ  母:ラブリークレセント

牡  3 木村暁
56.0

1:35.3
(4)

7-8-8-9 40.8 － 4 538
(+18)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
酒井　秀紀

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,6,9,1,7,5,8,3

4,6,2,9,1,7,8,5,3

4,6,2,9,7,1,8,5,3

4,6,2,9,1,7,8,3,5

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 100円

6 150円

9 180円

ワイド 4-6 190円

4-9 290円

6-9 620円

枠 連 4-6 500円

馬 連 4-6 430円

馬 単 4-6 650円

3連複 4-6-9 1,110円

3連単 4-6-9 3,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


