1R C2五組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円												
着材	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	'馬主 / 生産牧場
1	4 4	ランデックアロマ 父:メイショウサムソン 母:アロマキャンドル	牝 5	村上忍 54.0	1:32.6 (-)	1-1-1-1	40.8	_	1	478 (+2)	村上実(水沢) 佐々木寛明 社台ファーム	
2	6 6	ミカタ 父:アドマイヤムーン 母:セラフィックロンプ	セン 4	高橋悠里 56.0	1:32.7 (1/2)	3-2-2-2	40.7	-	3	440 (+4)	及川良春(水沢) 谷謙介 守矢牧場	
3	8 9	ヒシニース 父:キングへイロー 母:ヒシショウコ	牝 6	関本淳 54.0	1:33.2	4-4-4-4	40.4	ı	5	443 (+2)	晴山厚司(盛岡) 只野啓喜 カミイスタット	
4	1 1	アクアウィズ 父:リンカーン 母:マスコットダイヤ	牝 6	菅原俊吏 54.0	1:33.6 (2 1/2)	5-5-6-5	40.6	-	8	468 (+3)	伊藤和(水沢) 高橋樹 福岡 敏宏	
5	2 2	シャイニーフラワー 父:スマートギルド 母:シマノパライバ	牝 6	木村直輝 △52.0	1:33.9 (1 1/2)	2-3-3-3	41.3	_	6	482 (+1)	関本浩司(水沢) (有)ホースケア 中橋 正	ਰ
6	3 3	タイガーヴェロス 父:カジノドライヴ 母:キミニアエタキセキ	牡 3	小林凌 ☆55.0	1:34.1 (1 1/4)	9-9-9-8	39.2	-	2	419 (+1)	高橋純(水沢) 小野ジュディ 谷口牧場	
7	7 7	ロードランパート 父:ディープインパクト 母:ジャズキャット	牡 9	鈴木麻優 △54.0	1:34.3 (1)	6-6-5-6	41.1	ı	9	477 (+1)	村上実(水沢) 佐々木寛明 ケイアイファール	
8	8 8	ミエノコマンダー 父:スウィフトカレント 母:ヒルノコマンダー	牝 5	菅原辰徳 54.0	1:34.7 (2 1/2)	8-7-7-7	40.4	-	7	384 (+1)	工藤裕孝 (盛岡) (有) メルシー 飯島 功典	
9	5 5	デザインカプチーノ 父:ジョーカプチーノ 母:ラブリークレセント	牡 3	木村暁 56.0	1:35.3 (4)	7-8-8-9	40.8	_	4	538 (+18)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 酒井 秀紀	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,2,6,9,1,7,5,8,3
2コーナー	4,6,2,9,1,7,8,5,3
3コーナー	4,6,2,9,7,1,8,5,3
4コーナー	4,6,2,9,1,7,8,3,5

● 払戻金

	単 勝	4	170円
	複 勝	4	100円
		6	150円
		9	180円

ワイド	4-6	190円
	4-9	290円
	6-9	620円

枠 連	4-6	500円
馬連	4-6	430円
馬単	4-6	650円

3連複	4-6-9	1,110円
3連単	4-6-9	3,520円